
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia: 
www.spzla-katowice.pl 

 

Katowice: PRZETARG NIEOGRANICZONY NA REALIZACJ Ę ZADANIA PT. 

KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ OBEJMUJ ĄCA 

SPRZEDAŻ ORAZ ŚWIADCZENIE USŁUG PRZESYŁU DLA 3 OBIEKTÓW 

PRZYCHODNI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU LECZNI CTWA 

AMBULATORYJNEGO W KATOWICACH - SPRAWA PN/9/D/2012  

Numer ogłoszenia: 107272 - 2012; data zamieszczenia: 05.04.2012 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Samodzielny Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w 

Katowicach "Moja Przychodnia" , ul. PCK 1, 40-057 Katowice, woj. śląskie, tel. 032 251 

64 35, faks 032 250 37 69. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzla-katowice.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

PRZETARG NIEOGRANICZONY NA REALIZACJĘ ZADANIA PT. KOMPLEKSOWA 

DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ OBEJMUJĄCA SPRZEDAŻ ORAZ 

ŚWIADCZENIE USŁUG PRZESYŁU DLA 3 OBIEKTÓW PRZYCHODNI 

SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU LECZNICTWA 

AMBULATORYJNEGO W KATOWICACH - SPRAWA PN/9/D/2012. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  



Szacunkowa ilość zapotrzebowania energii w okresie 24 miesięcy dla 3 niżej 

wymienionych obiektów wynosi łącznie 449 384 kWh (+/- 10%).  

Szczegółowe informacje dot. wartości mocy zamówionej dla poszczególnych obiektów: 

1.Przychodnia nr 1 ul. Mickiewicza 9 w Katowicach, grupa taryfowa C 21, 

zapotrzebowanie wynosi 281 100kW.  

2.Przychodnia nr 3 ul. PCK 1 w Katowicach, grupa taryfowa C 21, zapotrzebowanie 

wynosi 121 690kW.  

3.Przychodnia nr 13 ul. Ordona 3 w Katowicach, grupa taryfowa C 11, zapotrzebowanie 

wynosi 46 594kW. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.31.00.00-5, 09.00.00.00-3, 09.00.00.00-2. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w 

miesiącach: 24. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM  

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wnoszenia wadium 

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą posiadanie aktualnej 

koncesji na prowadzenie działalności w zakresie obrotu energią elektryczną wydanej przez 

Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki (dot. wykonawców będących właścicielem sieci 

dystrybucyjnej) i złożą oświadczenie o posiadaniu aktualnej Generalnej Umowy 

Dystrybucyjnej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) na świadczenie usług 



dystrybucyjnych energii elektrycznej na obszarze, na którym znajduje się miejsce 

dostarczania energii elektrycznej (dot. wykonawców nie będących właścicielami sieci 

dystrybucyjnej). 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy udokumentują wykonanie, a 

w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonywanie co najmniej 2 (dwóch) 

dostaw w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, 

dat wykonania i odbiorców oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy 

zostały wykonane lub są wykonywane należycie (np. referencje); 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie, że spełnia 

warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający uzna warunek za spełniony , jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie, że spełnia 

warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający uzna warunek za spełniony , jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie, że spełnia 

warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE 

MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA 

SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ 

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 

udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

• koncesję, zezwolenie lub licencję  

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 

również wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do 

wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich 



trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, 

dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, 

że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie  

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia  

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 

24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają 

wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu 

o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do 

osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków 

udziału w postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały 

udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące 

tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt 

III.4.2.  

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert  



• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Wypełniony Formularz ofertowy  

2. Wypełniony Formularz cenowy  

3. Istotne postanowienia umowy  

4. Pełnomocnictwo do podpisania oferty (o ile dotyczy) 

 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 

nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Przewiduje możliwość wprowadzenia zmian w zawartej umowie na realizację 

przedmiotowego zamówienia w następujących przypadkach:  

1) Zmiany Taryf Operatora Systemu Dystrybucyjnego zatwierdzonych Decyzją Prezesa 

Urzędu Regulacji Energetyki oraz cennika spółki obrotu . 

 2) Ustawowej zmiany obowiązującej stawki VAT Zamawiający dopuszcza zmniejszenie 

lub podwyższenie stawki podatku VAT zgodnie ze zmianą określoną w ustawie o podatku 

VAT.  



3) Wystąpienia innych zmian, których nie można było przewidzieć w chwili zawierania 

umowy, np. odłączenie którejkolwiek Przychodni ze struktur SPZLA w Katowicach np. w 

wyniku przekształcenia lub prywatyzacji.  

4) Zmiany wielkości mocy zamówionej przez zamawiającego. 5)Zmiany powszechnie 

obowiązujących przepisów prawa mających wpływ na realizację umowy Zmiana 

postanowień zawartej umowy może nastąpić wyłącznie za zgodą obu stron wyrażoną w 

formie pisemnego aneksu pod rygorem nieważności. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.spzla-katowice.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 

Samodzielny Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach Moja 

Przychodnia ul. PCK 1 40-057 Katowice. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert:  07.05.2012 godzina 09:00, miejsce: Samodzielny Publiczny Zakład Lecznictwa 

Ambulatoryjnego w Katowicach Moja Przychodnia -Kancelaria ul. PCK 1 40-057 

Katowice. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej:  Nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być 

przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
 


